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چند خط خبربا خبرنگاران
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خبرنگاران شهرستان ها- همزمان با سراسر کشور 
استان  مدارس  در  ها  شکوفه  زنگ  گذشته  روز 

نواخته شد.
سال  درآستانه  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
جدیدتحصیلی و روز جوانه ها  باحضور جمعی از 
مسئولان محلی و مدیر و کارشناسان آموزش و 
پرورش فردوس زنگ جوانه ها به صورت نمادین  

درمدرسه شهید احمد عدالتجو نواخته شد .
در  ها  غنچه  زنگ  نمادین  صورت  به  همچنین 
دبستان ابتدایی شهید قهرمان و زنگ شکوفه ها 
درپیش دبستانی آینده سازان  فردوس به صدا 
ها  جوانه  زنگ  شدن  نواخته  درمراسم  آمد.  در 
مدیرآموزش و پرورش فردوس طی سخنانی به 
تقارن سال تحصیلی جدیدبا ماه محرم وهفته دفاع 
مقدس اشاره و اظهار کرد: باید دانش آموزان از 
ماه محرم استقامت وآزادگی وعزت وسربلندی  را 
درس  نیز  مقدس  دفاع  هفته  بگیرند  واز  درس 
ایثار وشهادت طلبی و دفاع از میهن و ارزش های 

اسلامی را کسب کنند .
»علیرضا خداخواه « بر رشد اخلاق ، علم وآگاهی 
واندیشه درمدارس شهرستان تأکید کرد واز دبیران 

و مدیران خواست دراین راستا تلاش کنند.

8هزار دانش آموز در زیرکوه •
به گزارش خبرنگار ما از زیرکوه دیروز 700 دانش 
آموز کلاس اولی اولین روز حضور در مدرسه را 
تجربه کردند. در این روز طی مراسمی با حضور 
مسئولان،مراسم جشن شکوفه ها به صورت نمادین 

در دبستان شاهد شهید کاوه شهر حاجی آباد برگزار 
شد و مدیر آموزش و پرورش زیرکوه در این مراسم 
گفت: اول مهرماه ، همزمان با آغاز سال تحصیلی 
بیش از ۸ هزار دانش آموز شهرستان زیرکوه وارد 
مدارس می شوند. »مهدی پور« با تاکید بر ارتباط 
تنگاتنگ والدین با مدارس افزود:والدین همکاری 
مستمری با مدارس داشته باشند زیرا هرچه رابطه 
والدین و مدارس بیشتر شود دغدغه آموزش و 

پرورش و معلمان کمتر خواهد بود.

نگاه ویژه به پایه اول •
بر  تاکید  با  هم  زیرکوه  پرورش  و  آموزش  مدیر 
اهمیت پایه اول ابتدایی گفت:اگر دیوار آموزش 
قرار است راست چیده شود باید به پایه اول نگاه 
این  در  راستا  این  در  داشت.بنابراین  ای  ویژه 
شهرستان  سعی کرده ایم این نگاه ویژه را به دانش 

آموزان پایه اول داشته باشیم.
وی ادامه داد: برای جلب رضایت دانش آموزان 
مقطع ابتدایی و به ویژه دانش آموزان پایه اول تلاش 

کرده ایم محیط مدارس شاداب سازی شود تا دانش 
آموزان با علاقه بیشتری وارد محیط مدرسه شوند.

به گزارش خبرنگار ما دیروز هزارو ٢٥٤ کلاس 
اولی نهبندانی در ١70 آموزشگاه شهرستان حاضر 

شدند و آغاز علم آموزی خود را جشن  گرفتند .
مراسم جشن شکوفه ها با حضور مسئولان آموزش و 
پرورش همزمان با سراسر کشور در مدارس نهبندان 

برگزار شد.

۲۳۰۰ کلاس اولی در قاینات •
صبح دیروز  همزمان با سراسر کشور، زنگ شکوفه 

ها در مدارس قاینات نیز  نواخته شد و ٢ هزارو 300 
دانش آموز کلاس اولی اولین روز حضور در مدرسه 

را تجربه کردند.
گفتنی است، طی مراسمی با حضور مدیر و معاونان 
اداره آموزش و پرورش قاینات ،مراسم جشن شکوفه 

ها برگزار شد.
به گزارش خبرنگاران ما از دیگر شهرستان های 
استان دیروز دختران و پسران کلاس اولی دست 
در دست پدر و مادرهایشان راهی دبستان شدند 
و نخستین سال تحصیلی شان را با رد شدن از زیر 

قرآن و دود اسپند آغاز کردند.

حقانی- چهارمین مرکز پرورش اندام شهرستان  ▪
طی  مقدس  دفـــاع  هفته  مناسبت  بــه  قاینات 
راه  .بــرای  شد  انـــدازی  راه  و   افتتاح  مراسمی 
و 300  میلیارد  یک  ورزشــی  واحــد  این  ــدازی  ان
هزینه  و  خصوصی  بخش  محل  از  ریال  میلیون 
دکتر  ــت.  اس شــده  اشتغال  ایجاد  نفر   5 ــرای  ب
قاینات  جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس  »قطبی« 
واحد  ایــن  افـــزود:  مرکز  ایــن  افتتاح  مراسم  در 
چهارمین مرکز پرورش اندام شهرستان است که 

افتتاح می شود.
المسلمین اصفهانی  ▪ و  جعفری-حجت الاسلام 

مسجد  نــمــازگــزاران  جمع  در  قاین  جمعه  امــام 
جامع گفت: امروز عزت اسلام در گرو پاسداشت 
با  روز  هــر  اســـلام  و  ــت  اس حسینی  ــورای  ــاش ع
و  السلام  علیه  حسین  امام  رشادتهای  یــادآوری 

یارانش جان تازه ای می گیرد.
از  ▪ تجلیل  مراسم  در  قاینات  جعفری-فرماندار 

شبکه  سلامت  و  بهداشت  عرصه  پیشکسوتان 
های  آسیب  گفت:  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
اجتماعی رو به افزایش است و خانواده ها تحکیم 
ترابی«  »کهن  دکتر  ندارند.  را  گذشته  انسجام  و 
یک  در  ها  خانواده  کنیم  تلاش  باید  کرد:  تاکید 
فضای با نشاط و مطمئن درکنار یکدیگر لحظات 

خوبی داشته باشند.
ــورای  ▪ ش جلسه  در  قاین  جمعه  حقانی-امام 

الهی  فریضه  اگر  گفت:  قاینات  عمومی  فرهنگ 
امر به معروف و نهی از منکر مورد غفلت قرار گیرد 
این  در   . شد  خواهد  آسیب  دچار  سخت  جامعه 
جلسه حجت الاسلام و المسلمین »اصفهانی« بر 
سامان دهی مراسم عزاداری و سوگواری هیئت 

های مذهبی تأکید کرد.
هفته  ▪ ریزی  برنامه  نشست  اولین  موسوی-در 

شد  مقرر  وپرورش  سرایان  آموزش  مقدس  دفاع 
نسل  به  جنگ  دوران  های  ارزش  برای  انتقال 
برنامه های متنوعی  آینده،  و نسل های  امروزی 
خاطرات  بیان  سنگر،  ساخت  ــادواره،  ی جمله  از 
صبحگاه   ، شهدا  مزار  عطرافشانی  و  غبارروبی   ،
های  خانواده  با  دیــدار   ، آمــوزی  دانش  مشترک 
اهــدای  و  ــدارس  م در  مسابقات  ــرای  اج شهدا، 

جوایز، در هفته دفاع مقدس برگزار شود.
اقامتگاه بوم گردی زرین چاه شهرستان سرایان  ▪

»عرب«  گفته  شد.به  استان  گردشگران  میزبان 
و  دســتــی  صنایع   ، فرهنگی  مــیــراث  مسئول 
در  شب  یک  گردشگر    ٢4 سرایان   گردشگری 
اقامتگاه بوم گردی زرین چاه واقع در کویر زیبای 
سه قلعه شهرستان سرایان اقامت کردند . »عرب« 
افزود : پیاده روی در کویر ، موتور سواری و ... از 

جمله برنامه های این تور دو روزه بود.
نهبندان  ▪ خیریه  امـــور  و  ــاف  اوقـ اداره   رئــیــس 

گفت:در ایام محرم همایش بزرگ شیرخوارگان 
طبق  و  کــشــور  ســراســر  ــا  ب حسینی   هــمــزمــان 
مداح   و  سخنرانان  حضور  با  گذشته   های  سال 
علیه  سیدالشهدا  در  حسینیه  کشوری  برجسته 
السلام  برگزار خواهد شد. به گفته »بهادری« در 
اجرای برنامه های بصیرت عاشورایی 5 سخنران 
ومبلغ به سخنرانی و روضه خوانی و پاسخگویی به 

مسائل شرعی خواهند پرداخت.

جشنی برای شکوفه ها

گردشگری ادبی فرهنگی

 سوگواره »احلی من العسل« 
6 محرم در خوسف

مشمولی-همزمان با سراسر کشور در ششمین روز از ماه 
محرم به یاد حضرت قاسم ابن الحسن )ع( نوجوان شهید کربلا 
پنجمین سوگواره احلی من العسل در مدارس خوسف برگزار 
می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« در نشست برنامه ریزی 
برگزاری  سوگواره » احلی من العسل » اعلام شد: ششم محرم 
در قالب این سوگواره دانش آموزان مدارس متوسطه اول شهر 
خوسف به صورت متمرکز و هیئتی با حرکت از مدارس خود 
به صورت نوحه خوانی و عزاداری به سمت منزل وقفی شهر 
خوسف حرکت خواهند کرد و پس از عزاداری و اقامه نماز ظهر 

و عصر از این عزاداران پذیرایی خواهد شد.
بنا بر این گزارش برپایی ایستگاه صلواتی در مسیر حرکت 
هیئت دانش آموزی توسط حوزه بسیج دانش آموزی ،  ، حضور 
فعال تشکل های دانش آموزی ، هماهنگی با نیروی انتظامی و 
حفظ شأن عزاداری سنتی شهر خوسف ) بدون طبل ( از دیگر 

برنامه هاست.

عصر شعر در زادگاه ابن حسام

مشمولی-عصر شعر با شرکت حدود 70 نفر از شاعران برجسته 
کشوری ، استانی و شهرستانی در خانه بوم گردی علوی شهر 

خوسف برگزار شد .
به گزارش خبرنگار ما درحاشیه مراسم تجلیل از برترین های 
جشنواره ملی منطقه ای شعر ابن حسام خوسفی ، شاعران 
شرکت کننده در این جشنواره با سفر به شهر خوسف » دیار 
ابن حسام و گل های نرگس«بر مزار ابن حسام شاعر قرن نهم 
هجری قمری حاضر شدند و در ادامه، برنامه عصر شعر در خانه 
بوم گردی علوی شهر خوسف برگزار شد که تعدادی از شاعران 

اشعار خود را قرائت کردند.
دبیر جشنواره ابن حسام خوسفی تصریح کرد : 935 اثر با 
موضوعات کلاسیک ، کلاسیک آزاد ، محیط زیست و آیینی 
از ١65 شاعر کشور به این جشنواره ارسال شد که صاحبان 

آثار برگزیده مورد تقدیر قرار گرفتند.
»مرادی« افزود : 60 اثر از اشعار برگزیده در کتابی با عنوان 

»صهبای نرگس« چاپ خواهد  شد.

 بهره برداری از ۴ اقامتگاه بوم گردی 
در دیهوک

استاد-چهار اقامتگاه بوم گردی روستای اصفهک دیهوک 
به  بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ما رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری طبس با اشاره به اهمیت راه اندازی اقامتگاه های 
بوم گردی در مناطق روستایی با هدف جذب گردشگر ،ایجاد 
اشتغال و رونق اقتصادی منطقه اظهار کرد :برای راه اندازی این 
اقامتگاه ها  400 میلیون تومان هزینه شده که از این رقم  ٢00 
میلیون تومان از محل تسهیلات گردشگری تامین شده است .

»بهبهانی« افزود: تا کنون شش واحد اقامتگاه بوم گردی در 
روستای اصفهک به بهره برداری رسیده است و دو اقامتگاه 
دیگر نیز در حال اجراست که تا پایان امسال به بهره برداری 

می رسد.
رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری طبس ادامه 
داد : اقامتگاه بوم گردی اقامتگاهی برای گردشگران است که 

در توسعه گردشگری منطقه نقش به سزایی دارد.

 دورهمی خانواده های قاینی 
در باغ ملی

حقانی -دورهمی خانواده های قاینی در باغ ملی 
این شهر برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما فرماندار 
قاینات در برنامه دورهمی خانواده ها در  باغ ملی شهر 
قاین با تاکید بر اجرای برنامه هایی برای تحکیم بنیان 
خانواده و افزایش نشاط اجتماعی اظهار کرد : در کنار 
این اقدامات باید بستر و زمینه ای در ادارات و دیگر 
سازمان ها فراهم تا از ظرفیت و تجربیات بازنشستگان 

در امور مختلف به خوبی استفاده شود.
در این برنامه »کهن ترابی« از نمایشگاه توانمندی های 
انجمن خیریه زنجیره مهربانی بازدید کرد و از نزدیک 

در جریان فعالیت های بانوان قرار گرفت.

 اعزام ۲۰ زوج  سه قلعه ای 
به مشهد مقدس

هروی-بیست زوج جوان با همکاری بسیج و خانه 
ازدواج آسان استان به مشهد مقدس اعزام شدند.

 مسئول حوزه مقاومت بسیج بیت الزهرا سلام الله علیها 
سه قلعه گفت: بر اساس قول داده شده به زوج های 
جوان شرکت کننده در جشن ازدواج آسان، اردوی 
مشهد با همکاری خانه ازدواج آسان استان برگزار شد 
و بیست زوج جوان از بین زوج های واجد شرایط در این 

اردو شرکت کردند. 
»بشارتی« افزود : در این اردو زوج های جوان مهمان 

آستان قدس رضوی بودند.

حمله گرگ  به آغل گوسفندان 

شب  شنبه  سه  گرسنه  گرگ  قلاده  مشمولی-یک 
گذشته به دو آغل گوسفندان در روستای مهدیه بخش 
مرکزی شهرستان خوسف حمله کرد و پنج گوسفند 

را درید. 
شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  سرپرست 
این  حمله  پی  در  گفت:  خبر  این  اعلام  با  خوسف 
گرگ گرسنه حدود ١٢ میلیون و 500 هزار ریال به 

دامداران روستای مهدیه خسارت وارد شد
»مسعود مستقیم«  از مردم ، دهیاران و اعضای شورای 
اسلامی روستاها خواست در صورتی که گرگ یا هر 
حیوان وحشی دیگری به گلّه یا محل نگهداری دام 
ها حمله کرد مراتب را سریع به اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان اعلام کنند تا کارشناسان در محل 
حاضر و با تکمیل فرم های مربوط بخشی از خسارت 

دامداران به آن ها پرداخت شود .
همچنین  وی از دامداران خواست نسبت به بیمه 
کردن دام های خود از طریق صندوق بیمه کشاورزی 
اقدام کنند تا در صورت بروز هر گونه حوادث و خسارت 

بخشی از ضرر و زیان آنها تامین شود.
وی خطاب به دامداران تاکید کرد:  در زمینه حفاظت  
فیزیکی محل نگهداری دام ها نیز بیشتر دقت کنند تا 

حیوانات وحشی نتوانند به راحتی وارد محل شوند.

برگزیدگان جشنواره کتابخوانی 
رضوی آیسک معرفی شدند

عرب نجات-آیین اختتامیه و تقدیر از برگزیدگان 
کتابخانه ای هفتمین جشنواره کتابخوانی رضوی 

در  کتابخانه شهید علی انصاری آیسک برگزار شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی«مسئول کتابخانه عمومی 
آیسک گفت: جشنواره کتابخوانی رضوی در راستای 
ترویج فرهنگ رضوی، از ٢0 فروردین  تا ٢0 تیر ماه 
امسال با هدف ترویج فرهنگ رضوی و  ترویج فرهنگ 

ارزشمند کتاب و کتابخوانی برگزار شد.
»حقیقی« با بیان این که در شهر آیسک ١30نفر به 
صورت مکتوب و 50 نفر به صورت اینترنتی در این 
مسابقه شرکت کردند، افزود: در مراسم اختتامیه 
6 کودک برگزیده بخش نقاشی،  این جشنواره از 
٢  بزرگسال و یک نوجوان بخش کتابخوانی تقدیر شد.
به گفته وی همچنین به همه شرکت کنندگان بخش 
کودک جشنواره رضوی لوح تقدیر و یک عنوان کتاب 

کودک اهدا شد.

برای  ترکیه  کشور  گذاران  سرمایه  توسلی- 
سرمایه گذاری در معدن فلورسین طبس اعلام 
آمادگی و بر همکاری دو جانبه به منظور تقویت 
حضور سرمایه گذاران خارجی برای ورود به حوزه 

صنایع معدنی این شهرستان تاکید کردند.
به گزارش خبرنگار ما در  نشست سرمایه گذاران 
کشور ترکیه و فرماندار ویژه طبس  که پیرامون 
سرمایه گذاری در معدن فلورسین برگزار شد ، 

sabri karahan سرمایه گذار ترکیه ای با ابراز 
خرسندی از حضور در ایران وبه ویژه شهرستان 
طبس از تعامل و همکاری ادارات ومهمان نوازی 
مردم طبس تشکر وگزارشی از نحوه سرمایه گذاری 

در معدن فلورسین ارائه کرد.
وی افزود : به دنبال این هستیم تا برند محصول 

مذکور با نام طبس در بازارجهانی مطرح شود.
در ادامه  فرماندار ویژه طبس هم برای همکاری در 

چهار چوب ضوابط و دستورالعمل های دیپلماسی 
با سرمایه گذاران خارجی اعلام  ونحوه تعامل 

آمادگی کرد.
به گفته »طلایی مقدم« فلورسین به صورت عمده 
درصنایع فولادی و ذوب آهن مصرف می شود  وبه 
طور قطع فراوری و به ویژه دانه بندی صحیح این 
محصول در شهرستان می تواند نقش به سزایی در 

تکمیل چرخه فراوری صنعت طبس داشته باشد.

ورود سرمایه گذاران ترکیه برای سرمایه گذاری در طبس 

درس مقاومت در سراسر جهان دور می زند و الگوی 
آن 3١ شهریور ایران است.

امام جماعت اهل سنت روستای درمیان دلیل 
اصلی پیروزی رزمندگان را توحید ، قدرت اسلامی 
و الگوسازی قرآن در تمام زمینه ها ذکر کرد و با بیان 
این مطلب افزود:  مقاومتی که رزمندگان در  هشت 
سال دفاع مقدس از خود به خرج دادند و تدابیری 
که امام)ره( اندیشیدند، پیروزی کامل را برای ایران 

اسلامی در پی داشت
مولوی عبدالعزیز خالقی اظهار کرد: ایران اسلامی 

به دشمنان این هشدار را داد که در هر کاری اراده 
کند با چنگ و دندان و با مقاومت اسلامی به هدف 
خود می رسد. وی گفت: رزمندگان تجربه جنگ 
را نداشتند اما به ندای امام راحل)ره( لبیک گفتند 
و در زمان کوتاهی، بسیجی وار آموزش دیدند و به 

جبهه ها اعزام شدند.
وی یادآور شد: با گذشت حدود 40 سال از جنگ 
تحمیلی و نابرابر ، ایران اسلامی در هر میدانی 
حضور دارد و دفاع مقدس، درس اجتماعی در تمام 

کلاس ها و خانواده هاست.

امام جمعه اهل سنت روستای درمیان با بیان این 
که در 3١ شهریور هر سال یاد حماسه ها و شهدا 
که  شهدا  های  خانواده  افزود:  شود،  می  زنده 
عزیزان این ملت هستند و برای این خاک و بوم عزیز 

هستند، در این ایام قدردانی می شوند.
وی ادامه داد: جوانان ما به خود می بالند و منتظر 

موقعیتی هستند تا قاطعانه در صف اول باشند.
وی تصریح کرد: در سنگر ها جوانان شیعه و سنی 
در کنار هم بودند و در پشت سنگرها نیز جامعه اهل 

سنت و تشیع در کنار هم بودند.
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